
54 stavebnictví 06–07/19

inzerce

plně s požární odolností i bez, nabí-
zí firma PUP i technické poradenství 
a dozorování výroby požárních dře-
věných uzávěrů pro svou síť certifi-
kovaných truhlářství a dřevozpracu-
jících firem.

V  podstatě jde o  to, že pokud 
zpracovává truhlář/truhlářská firma 
zakázku, která zahrnuje i  požární 
uzávěry a  tyto si chce sám/sama 
vyrobit, má pro ně PUP řešení. 
Truhláři si nemusejí sami vše draze 
odzkoušet a certifikovat, PUP po-
skytne odzkoušená řešení a dodá 
požární komponenty, a  to od firmy 
Promat s.r.o.

Výčet možných nabízených řešení 
od plných dveří, přes kazetové či 
prosklené, i další myslitelné kombi-
nace, dále okna, stěny, vstupní por-
tály a  fasádní dílce, to vše najdete 
na http://www.p-u-p.cz/. Na tom-
to případu je vidět ideální skloubení 
zavedené obchodní značky Nena-
dál s  elánem mládí bratří Nena-
dálů a  kvalitního know-how firmy 
 Promat.

Nebývá zvykem, že truhlářská fir-
ma začne vyrábět požární uzávěry. 

A právě to se stalo v případě sou-
firmí Nenadál s.r.o. a Požární uzá-
věry Praha s.r.o. Firma Promat stála 
u kolébky, od začátku byla hybným 
motorem a spolupodílela se na vý-
voji výrobního programu. 

V obou firmách Nenadál s.r.o. a Po-
žární uzávěry Praha s.r.o. pracují 
tři mladí šikovní bratři Nenadálové, 
kteří převzali žezlo po otci Zdeňko-
vi. Mimochodem toto jméno je na 
Mělnicku spojeno s kvalitní truhlaři-
nou již od roku 1922.
Kromě stavební truhlářské výroby, 
která zahrnuje všechny otvorové vý-

Požární uzávěry od truhlářské firmy?!


